1

EDITAL Nº 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de PROFESSORES

HABILITADOS aos cargos de Educador Especialista Pedagógico e Educador da Educação Básica (Grupo

Ocupacional do Magistério Público Municipal)

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECURSOS DO EDITAL Nº 002/2022

A Comissão Especial Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de

Baixo Guandu-ES, nomeada pela Portaria n° 606/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, a

Resposta aos pedidos de recursos do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que trata

da contratação de PROFESSORES HABILITADOS aos cargos de Educador Especialista Pedagógico e

Educador da Educação Básica (Grupo Ocupacional do Magistério Público Municipal) para as U.E. da

rede municipal de ensino, conforme deliberações a seguir:

1- Candidato Leila Patrícia Justino de Almeida: A candidata solicita revisão na lista em relação

ao seu nome pois teria apresentado laudo com CID M 190 o qual não aparece na listagem. A

Comissão verificou no formulário de inscrição e verificou a veracidade do pedido. Será revisto

para o Resultado Final e incluído em listagem própria. A Comissão acata e defere o pedido.

Nada mais a tratar, este é o parecer.

Baixo Guandu - ES, 23 de dezembro de 2022.

______________________________________
ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA

Presidente da Comissão Especial Avaliadora
Port. nº 606/2022

20
22

-X
9D

B
LL

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
2/

20
22

 1
1:

23

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA
CIDADÃO

assinado em 23/12/2022 11:23:52 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/12/2022 11:23:52 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GARCIA ROSA WAROL (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-X9DBLL

20
22

-X
9D

B
LL

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
2/

20
22

 1
1:

23

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-12-23T11:23:53-0300